彰化縣二林社區大學 年度 季期講師開課注意事項

一、本校創辦於90年9月，是義工創辦之學校，學校經費拮据，講師必須共體時艱。

二、本校校址設於二林工商，另有12個教學區。教學場所都不盡理想，講師必須勉為其難。

三、本校採學分制：⑴學分費950元。⑵外地講師(20公里以上) 30人開課，鐘點費指標課程1,200元、一般課程1,000元。本地講師25人開課，鐘點費指標課程900元、一般課程800元。⑶未達開課人數而講師願意開課時，鐘點費則依人數比率計算(請參閱講師鐘點費計算表)。
四、講師必須參與學校活動，如開學典禮、校務會議、教學成長等等(講師如果連三次研習都未參加者，將送「師資課程審議委員會」研議。)；學校另有活動企畫時，講師必須配合運作，如課程博覽會、公民素養週、課程公共化等等。
五、講師對缺課學員，必須作適當輔導；並填報「缺課學員訪尋輔導紀錄表」交辦公室。
六、講師請假必須提交假單，填報補課計畫；並通知班級或班長。若臨時緊急之假別，則必須儘早
　　通知班長與辦公室，以便緊急處置；事後並須補填假單。

七、講師上課時不得推銷任何物品；教材選購必須透明化，最好讓學員代表參與。

八、講師上課必須輔導學員確實填寫教室日誌，並在教室日誌上簽名。

九、講師教學平時應對學員作成績考查，並作紀錄，期末應準時提交學員學期成績。
十、講師全學期上課教材講義請於學期初或學期末繳交一份予學校留底，供學校教學評鑑時使用。
《附》辦公室電話： 04-8958926(中午過後)    手機：0920-772088(教務處)

      傳真：04-8951560    E-mail：scoute@mail2000.com.tw    網址：http://rulin.org.tw
彰化縣二林社區大學 年 季期講師開課意願調查表

	講師

姓名
	
	性別
	
	出生日期
	年  月  日
	身分證字號
	

	通訊

地址
	
	電話日：

電話夜：

手  機：

傳  真：

車  號：

聯絡人：

	E-mail
	
	

	學歷
	
	

	經歷
	
	

	願

開

課

程

名

稱
	
	(  )學分
	上 課  時間
	星期(   )

□上午 □下午 □晚

	
	
	(  )學分
	
	星期(    )

□上午 □下午 □晚

	
	
	(  )學分
	
	星期(    )

□上午 □下午 □晚

	課程簡介(招生用)
	

	推介其他課程
	
	講師聯絡方式
	


＊1.本表請於  年  月  日前交辦公室或傳真或E-mail或寄「彰化縣二林鎮豐田里南安路41號」

  2.新應徵講師需附最高學歷證件或教師合格證明書等之影本，經審核後另行敬覆。 

彰化縣二林社區大學 年 季班課程審查表
	課程名稱
	

	學科類別
	□學術   □社團    □生活藝能

	開課狀況
	□本課程第一次在本機構開課。
□本課程為續開課程。

	上課總時數
	     小時 (1學分18小時)
	上課總週數
	18週

	學分數
	          學分

	預定上課
時間
	中華民國      年 　月 　日至      年 　月 　日(由學校填寫)

	課程時間
	星期___ □上午□下午□晚上 時間:   ：    至    ：   

	上課場地
	(由學校填寫)

	設備需求

投影設備、麥克風…
	
	教學材料費
	□ 否

□ 有，約        元

	招生對象
	
	招生人數上限
	

	課程理念
	(教師為什麼要開這門課程的原因以及課程的重要性)


	課程目標
	(請教師敘寫本課程讓學員學習的收穫為何，包含知識、態度、技能)


	教學方法
	□講述法；□分組討論；□專題報告；□實際操作；□影片欣賞；
□其他                 。

	師資簡歷
（兩位以上教師請分別填寫）
※本欄若不敷使用，請附相關文件
	姓名
	服務單位及職稱
	最高學歷
	主要經歷
（專長與證照）

	
	
	
	
	


彰化縣二林社區大學 年 季班講師課程計畫表
	課程大綱

	週次
	課程主題
	教學內容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	公民素養週→請師生共同參與學校舉辦之公共講座。

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	使用之教材
（課本）
	


本表格可至二林社區大學網站→「文件下載」下載








